
                                                                                         

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

ÚDAJE ŽADATELE 

 

Datum narození:       

 

E-mail:             

 

ADRESÁT 

Fakultní nemocnice v Motole 

V Úvalu 84 

150 06 Praha 5 

 

Předmět:       Žádost o poskytnutí informace  

 

 

Vážení, 

jsem matka dvouletého syna, který měl menší komplikace po očkování vakcínou Prevenar 13 

v prosinci 2022, proto se po celou dobu zajímám o kauzu z 21.11.2022 na základě které došlo 

k pozastavení distribuce léků INFANRIX HEXA, číslo šarže A21CE120C a PREVENAR 13, 

číslo šarže FN5579. Oba léky byly 21.11.2022 SÚKLEM pozastaveny z důvodu prověření 

možné závady v jakosti. Již 29.11.2022 ale podali prohlášení, že nebyla prokázána souvislost 

mezi očkováním a zhoršením zdravotního stavu. Dle mých informací zemřelo právě ve Vaší 

nemocnici dítě na základě totálního selhání organismu s podezřením na následky vakcinace 

výše zmíněné kombinace léčiv (Prevenar 13 a Infanrix Hexa) dne 20.11.2022. Ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím mě proto zajímá, zda je tomu 

opravdu tak? 

Předem děkuji za odpověď. 

S pozdravem 

 

 

 

Datum podání: 10.10.2024 

 

                          
  




	žádost FN Motol_Redigováno.pdf
	odpoved_SALKOVA_Redigováno.pdf



